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خبر

دنیای اقتصاد: در اقتصاد کنونی جهان، صنعت 
بیمه جزو بخش های پیشرو در بازار سرمایه است 
و یکی از ابزارهای کارآی مدیریت ریسک و تامین 
امنیت و آرامش خاطر محســوب می شــود. این 
صنعت به دلیل داشــتن ماهیت توزیع کنندگی 
ریسک و تامین   کنندگی منابع مالی بلندمدت در 
اقتصاد و به دلیل وجود رشته   های مختلف بیمه ای 
که نقش هماهنگ کننده بازارهای مالی را بر عهده 
دارند، می تواند به بهبود فضای کسب وکار کمک 
شــایانی کند. مطابق نقشــه راه صنعت بیمه در 
سند چشم انداز 1404، این صنعت در ایران باید 
تسهیل کننده خدمات در جامعه باشد و با پشتیبانی 
از اقتصاد کشــور ظرفیت   هایــی را ایجاد کند که 
صنعتگران، تولیدکنندگان و بازرگانان از خدمات 
بیمه ای شرکت ها بیمه استفاده کنند. درحال حاضر 
به رغم اتفاقات رخ داده در اقتصــاد ایران و جامعه 
جهانی نام گذاری سال 1400 تحت عنوان »تولید، 
پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« از یکسو و آغاز دوباره 
مذاکرات و امید به رفع تحریم هــای اقتصادی از 
سوی دیگر جذابیت شرکت های داخلی در پوشش 
بیمه ای ریسک های بزرگ و بین المللی را در کشور 

دوچندان کرده است.

عملکرد صنعت بیمه در سال 1400 �
بر اســاس اطلاعات خوداظهاری شرکت ها در 
9ماه سال جاری، مبلغ حق بیمه تولیدی و خسارت 
پرداختی به ترتیب حــدود 79/9 هزار میلیارد و 
41 هزار میلیارد تومان اســت. تغییرات حق بیمه 
تولیدی و خســارت پرداختی نیز نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته به ترتیب حدود 36/2درصد 
و 45/9 درصد رشد داشــته است.  رشد حق بیمه 
تولیدی اکثر رشته های بیمه )با 70/6 درصد سهم 
از حق بیمه( بالاتر از رشــد بازار بیمه بوده است 
)بین 36/3 تا 86/3 درصد(؛ به جز رشته های نفت 
و انرژی، درمان، ســایر انواع و بدنــه اتومبیل )در 
مجموع با سهم 29/4 درصد ســهم از حق بیمه؛ 
البته بیمه پول رشــد منفی داشــته و در اصل از 
4/1 درصد کاهش حق بیمه برخوردار بوده است( 
که رشد حق بیمه آنها پایین تر از بازار بیمه است. 
تجربه نشــان می دهد، رشــد حق بیمه تولیدی 
بازار در دوره های زمانی بیــش از 9ماه با تغییرات 

کمتری همراه بوده و پس از آن، رشــد بازار بیمه 
به میزان ســالانه خود نزدیک می شــود.  نسبت 
خســارت بازار با 3/4واحد افزایش )در مقایسه با 
9ماه سال گذشته( به حدود 51/3 درصد رسیده 
است. البته در محاسبه این نسبت )حاصل تقسیم 
خســارت پرداختی به حق   بیمه تولیدی برحسب 
درصد(، مبالغ خسارت   های معوق، ذخایر حق   بیمه، 
کارمزد شبکه فروش و هزینه   های اداری- عمومی 
شرکت های بیمه در نظر گرفته نمی شود. بنابراین 
بررسی آمار عملکرد شرکت ها و رشته های بیمه از 
حیث »نسبت خسارت« در مدت 9ماه نمی تواند 
ارزیابی مطلوبی از عملکرد آنها در دســترس قرار 
داده و فعالیت واقعی شان را نشان بدهد. طبق این 
آمارها سه رشته    کشــتی )با 163درصد(، درمان 
)با 104/6درصد( و بدنه اتومبیل )با 55/5درصد( 

نسبت خسارتی بالاتر از بازار بیمه داشتند.
همچنین سهم سه رشــته بیمه شخص ثالث 
و مازاد، درمان و زندگی بــه ترتیب 34/7درصد، 

18درصد و 16/1 درصد از پرتفوی حق بیمه تولیدی 
در بازار است. البته سهم شــرکت ها و رشته های 
بیمه در دوره های زمانی کمتر از یک سال معمولا 
با تغییرات زیادی همراه است، بنابراین در تحلیل 
سهم از پرتفوی بازار بیمه باید این موضوع را مورد 
توجه قرار داد. طبق آمارهــا حدود 50/5میلیون 
بیمه نامه صــادر و 37/7میلیون فقره خســارت 

پرداخت شده است. 
تعداد بیمه نامه   های صادرشــده و تعداد موارد 
خسارت پرداختی نســبت به 9ماه سال قبل، به 
ترتیب 5/2 درصد و 32/1 درصد رشد داشته است.  
رشد 5/2درصدی تعداد بیمه نامه صادرشده بازار 
به واسطه رشد این تعداد در اکثر رشته های بیمه 
بین 0/7درصد تا 195/8 درصد بوده است )به جز دو 
رشته مهندسی و پول در مجموع با سهم 0/1 درصد 
در بازار و کاهش 4/8درصــدی و 3/4 درصدی در 
تعداد بیمه نامه های صادره(. رشد 32/1درصدی 
تعداد موارد خسارت پرداختی بازار هم، بیشتر به 

دلیل رشد 34/1درصدی این تعداد در بیمه درمان 
با سهم عمده )94/1درصد( از تعداد خسارت های 

پرداختی بازار بیمه بوده است.
طی این دوره سهم بخش غیردولتی از حق بیمه 
تولیدی و خسارت پرداختی صنعت بیمه، به ترتیب 

حدود 68درصد و 71/7 درصد بوده است.

شرکت ها �
در گروه »بیمه و صندوق بازنشســتگی به جز 
تامین اجتماعی«  بازار سرمایه حدود 20نماد فعال 
دارد. ارزش کل این گروه بیش از 20 هزار میلیارد 
تومان و نسبت قیمت به درآمد آن 5/9 است؛ رقمی 
که بیش از 2واحد درصد کمتر از متوسط بازار را به 
خود اختصاص داده و جذابیت ســهام    آن را که در 
برخی از بزرگان آن به حدود 3واحد هم رســیده، 

بالا برده است. 
آخرین آمارها نشان می دهد، در میان 14شرکت 
اصلی این گروه، بیمه های آســیا و دانا به ترتیب 
بیشــترین ســهم را از کل تولید حق بیمه طی 
9ماه امســال به خود اختصاص داده   اند. ســهم 
بیمه آسیا 19/1 درصد و ســهم بیمه دانا از ارزش 
صدور بیمه   نامه   ها 13/7 درصد بوده اســت. ارزش 
بیمه   نامه   های تولیدی این دو شرکت به ترتیب 8/8 
و 6/3 هزار میلیارد تومان بوده است. در مقابل آمارها 
حاکی از این اســت که همین دو شرکت یادشده 
در 9ماه ابتدایی امســال به یک نسبت از خسارت 
پرداختی شــرکت های بیمه   ای بازار سهام، سهم 
دارند. سهم این دو شرکت 16/5 درصد بوده که از 
کل شرکت های مشابه بالاتر بوده است. ارزش این 
خسارت طی 9ماه امسال 4/1 هزار میلیارد تومان 
بوده است. بنابراین مشــخص می شود که نسبت 
خسارت در بیمه دانا )65درصد( بالاتر از بیمه آسیا 
)46درصد( بوده است. البته این رقم   ها برای نسبت 
خســارت تقریبا ارقام خوبی محسوب می   شوند.، 
در میان شرکت های بیمه   ای بازار سهام طی 9ماه 
ابتدایی امسال، بیمه دی با 150 درصد و بعد از آن 
بیمه معلم با 91 درصد بالاترین نرخ نسبت خسارت 
را داشته   اند. در مقابل، بیمه پاسارگاد با 23 درصد و 
بیمه سامان با 33درصد کمترین نسبت خسارت را 
داشته   اند. در جدول گزارش شرکت ها از نظر این 

شاخص   ها مورد مقایسه قرار گرفته   اند. 

»دنیای اقتصاد« بر اساس عملکرد 9ماه امسال بررسی کرد

رتبه درآمدزایی بیمه   ها 
تازه   ترین افشای ناشران در کدال

دنیای اقتصاد: روز گذشته اطلاعیه   های متعددی در خصوص 
افشای اطلاعات بااهمیت شرکت ها در سامانه کدال منتشر شد و 
شرکت های بورسی و فرابورسی متعددی به منظور رعایت اصل 
شفافیت در بازار سهام، ســهامداران را از رویدادهای بااهمیت و 
جزئیات مالی و عملکردی خود مطلع کردند. این اطلاعیه   ها که 
در دو گروه »الف« و »ب« دســته   بندی می   شوند، از این رو که به 
بهای سهام شرکت ها سمت و ســو می دهند، برای سهامداران 
اهمیت دارند. به همین منظور در ادامه به تشریح چندی از آنها 

پرداخته   ایم.
»ومعادن«: شــرکت سرمایه گذاری توســعه معادن و فلزات، 
نتایج شرکت در مزایده اکتشاف تکمیلی، تجهیز، آماده   سازی و 
بهره   برداری از معدن مس طلای جانجا واقع در استان سیستان 
و بلوچستان را اعلام کرد. بر این اساس، این شرکت اعلام کرد که 
حسب بازگشایی پاکت ها در حضور نماینده آن، این کنسرسیوم 
برنده مزایــده معدن مس جانجا اعلام شــد و یکــی از اعضای 

کنسرسیوم است.
»تمحرکه«: ســام خانیانی، مدیرعامل شرکت ماشین   سازی 
نیرومحرکه در نامه   ای خطاب به سهامداران اعلام کرد، پیرو اخبار 
منتشرشده در پایگاه خبری ســامانه کدال مبنی بر طبقه   بندی 
جدید بازار پایه بر اساس انتقال این شرکت از تابلوی زرد بازار پایه 
به تابلوی نارنجی به استحضار می   رساند، از بدو انتصاب به   عنوان 
مدیرعامل شرکت در تاریخ 1400/06/04 به   صورت شبانه   روزی 
و با تمام توان برای رفع مشــکلات عدیده   ای که از گذشته دور و 
نزدیک در شرکت وجود داشــت و به منظور احیای این شرکت 
قدیمی و انتقال مجدد نماد شرکت به بازار اصلی از هیچ کوششی 
دریغ نکرده   ام و روند روبه   رشد اخیر شرکت در زمینه   های مختلف، 
حتی از طریق سامانه کدال ملموس بود. اطلاعیه شرکت فرابورس 
علاوه بر ناراحتی سهامداران، بی   شک باعث اندوه بنده و همکارانم 
شد و از همان زمان با تماس تلفنی و مکاتبه و ملاقات حضوری )به 
اتفاق اعضای هیات مدیره( با مسوولان ذی ربط تمام تلاش خود 
را برای امکان دریافت فرصت کوتاه بــرای تثبیت این روند رو به 
جلو انجام دادیم، ولی متاسفانه با وجود اینکه مسوولان شرکت 
فرابورس به پیشرفت چند ماه اخیر شــرکت در افشای به   موقع 
اطلاعات ارائه و گزارش   ها و وضعیت آن اذعان داشتند، به دلیل 
مشکلات گذشته شرکت و مقررات موجود، موفق به اخذ این مهلت 
نشدیم و نماد به بازار نارنجی منتقل می شــود. البته این نوید را 
دادند که با ادامه روند اخیر فعالیت   های شرکت و در صورت رعایت 
الزامات سازمان بورس، بازگشــت به تابلوی زرد بازار پایه و حتی 

پذیرش مجدد در بازار اصلی امکان   پذیر خواهد بود.
»وپارس«: بانک پارسیان طی اطلاعیه   ای در کدال دلیل عمده 
افزایش زیان خالص این بانک در دوره 9 ماهه منتهی به 30 آذر 
1400 نسبت به دوره مشابه سال قبل را از یکسو رشد هزینه سود 
سپرده   های سرمایه گذاری در نتیجه افزایش حجم سپرده   ها و از 
سوی دیگر کاهش سرفصل سایر درآمدهای غیر عملیاتی به دلیل 

کاهش سود فروش دارایی   های مازاد اعلام کرد.

 توقف نماد تجلی 
به دلیل افشای اطلاعات بااهمیت

گروه شرکت ها: به گزارش روابط عمومی شرکت تجلی، مرتضی 
علی اکبری، مدیرعامل این شرکت درباره توقف نماد تجلی توضیح 
داد: شرکت تجلی توسعه معادن و فلزات با مشارکت در کنسرسیومی 
متشکل از شرکت های چادرملو، گل گهر، گهرزمین و صنایع و معادن 
غدیر و به رهبری شرکت ســرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات در 
مزایده معدن طلا و مس جانجا برنده شده است. همین طور تجلی با 
مشارکت در کنسرسیوم دیگری متشکل از »ومعادن« و »صبانور« در 
مزایده معدن صاحب سقز برنده اعلام شده که به دلیل افشای اطلاعات 
مربوط به این مزایده ها نماد متوقف شده است.  وی افزود: معدن مس 
و طلای جانجا واقع در شهرستان نیمروز استان سیستان و بلوچستان 
یکی از بزرگ ترین معادن کشف شــده مس و طلای ایران است که 
تاکنون بهره برداری از آن صورت نپذیرفته است و ذخیره این معدن در 

برخی پیش بینی ها تا 500میلیون تن نیز برآورد می شود. 
علی اکبری تصریح کرد: علاوه بر اکتشاف و استخراج معدن، کارخانه 
تولید کنستانتره مس به ظرفیت سالانه 130 هزار تن در معدن جانجا 
باید ایجاد شــود.  مدیرعامل تجلی در ادامه با اشــاره به ارزش ویژه 
معدن جانجا در زنجیره معدنی و فلزی کشــور، برنده شدن تجلی و 
کنسرســیوم »ومعادن« در این مزایده را اتفاقی خوب توصیف کرد 
که در آینده و با سرمایه گذاری های شرکت های گروه، ارزش واقعی 
معدن مشخص می شــود. وی گفت: در واقع با برنده شدن تجلی و 
کنسرسیوم »ومعادن« سهامداران این شــرکت ها برنده شده اند و 
همان طور که به سهامداران قول داده بودیم، تجلی در پروژه های برتر 
معدنی حتما مشارکت خواهد داشت و معادن جانجا و سقز از جمله این 
پروژه هاست. مدیرعامل تجلی در پاسخ به پرسشی درباره ویژگی های 
معدن صاحب سقز اظهار کرد: این معدن سنگ آهن با ذخیره قطعی 
5میلیون تن است که پیش بینی می شود ذخیره خیلی بیش از این 
باشد و در حال حاضر در حال بهره برداری است و نیاز به سرمایه گذاری 
قابل ملاحظه ای ندارد.  طبق اعلام شرکت فرابورس ایران ظهر روز 
سه شنبه پنجم بهمن ماه سال جاری نماد معاملاتی »تجلی1« به دلیل 
افشای اطلاعات بااهمیت مصادیق گروه »الف« برای شرکت تجلی 

توسعه معادن و فلزات متوقف شد. 

پرداخت سود ۲۵۳شرکت از طریق سجام 
سنا: مدیر سیستم   های تسویه و پرداخت ســمات با اشاره به آمار 
توزیع سود در سال 99 از طریق ســامانه سجام اظهار کرد: این آمار در 
سال گذشته به دلیل آشنایی محدود ناشران با نحوه توزیع سود از طریق 
سجام، چشمگیر نبود و توزیع سود 123شرکت از طریق سجام انجام 
شد. حسین قشمی ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون 253شرکت از طریق 
سجام پرداخت سود داشته   اند که حدود 41میلیون تراکنش بوده و به 

بیان دیگر، 41میلیون سود از طریق سجام توزیع شده است.
او اعلام کرد: حدود 30شرکت هم با توجه به اعلام سررسید پرداخت 
سود در ســامانه کدال، در نوبت پرداخت تا پایان سال از طریق سامانه 

سجام قرار دارند که البته امکان افزوده شدن به این آمار وجود دارد.

سهم شرکت ها از بیمه تولیدی و خسارت پرداختی طی 9ماه امسال

 حق بیمه تولیدی شرکت
)میلیارد تومان(

سهم از کل 
)درصد(

خسارت پرداختی 
)میلیارد تومان(

سهم از کل 
)درصد(

نسبت خسارت 
)درصد( 

880919/1410916/546/7آسیا

465510/122829/149البرز

630413/7410816/565/2دانا

31526/817026/854پارسیان

491010/711454/623/3پاسارگاد

19054/18673/545/5ملت

3740/82721/172/9میهن

29356/4267410/791/1معلم

20334/46852/733/7سامان

15343/36362/541/5نوین

42409/220568/248/5کوثر

20674/5310912/5150/4دی

12592/76562/652/1تجارت نو

18684/16502/634/8ما

460531002495610054/2جمع

آگهی تجدید فراخوان شناسایی سازنده صفحه چدنی

شـرکت پلـى پروپیلـن جم (سـهامى عـام) در نظـر دارد طراحی و سـاخت 
   CAST IRON BED PLATE WITH ACCESSORIES صفحـه چدنـی
 TEST با ابعـاد طـول و عـرض 1,40*2 متـر و ضخامـت 250 میلیمتـر جهـت
الکتروموتورهـای LV&MV بـه همـراه متعلقـات مناسـب در کارگاه تعمیـرات 
الکتروموتورها مورد نیاز کارخانه خود واقع در عسـلویه- مجتمع پتروشـیمی جم 
)الفین دهم( را به  شـرکتهای سـازنده دارای تخصص و تجربه کافی واگذار نماید.
شـرکت هـای متقاضـی کـه توانایـی تأمیـن و سـاخت را دارا مـی باشـند مـی 
بایسـت نامـه اعـلام آمادگـی خـود بـه همـراه رزومه و مشـخصات فنـی تجهیزاتی 
کـه قـادر بـه تأمیـن آنهـا مـی باشـند را بـه همـراه شـماره تمـاس )تلفـن همـراه( 
از تاریـخ انتشـار آگهـی بـه مـدت 10 روز بـه واحـد حراسـت بـه نشـانی: تهـران- 

شـهرك قـدس- بلـوار فرحـزادی - بلـوار ایوانـک- خیابـان فلامـک شـمالی -  
جنب بانک تجارت -  پلاك 5 -  طبقه چهارم تحویل نمایند. 

پـس از بررسـی و ارزیابـی لازم از نظـر توانایـی، از تأمیـن کننـدگان واجـد شـرایط 
و تأییـد صلاحیـت شـده جهـت دریافـت برگـه پیشـنهاد قیمـت و اسـناد مناقصه 

کتبـاً دعـوت بـه عمـل خواهـد آمد. 
تذکر1: هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود.

تذکـر2: شـرکت پلـی پروپیلـن جـم در قبـول یـا رد هـر یـک یـا تمام پیشـنهادها 
در هـر مرحلـه از مناقصـه بـدون ذکـر دلیـل مختـار می باشـد.

روابط عمومى و امور بین الملل 
شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام)

آگهی تجدید مزایده عمومی  شماره ۱۴۰۰-۲۵/۱

شـرکت پلـى پروپیلـن جـم (سـهامى عـام) در نظـر دارد از طریـق مزایـده عمومـی نسـبت بـه فـروش اقلام فـوق الذکر به شـرح مندرج در بخـش )الف( 
براسـاس شـرایط منـدرج در مـدارك و اسـناد مزایـده اقـدام نماید.

الف: اقلام قابل فروش
1- ضایعات پلاستیکی  به مقدار تقریبی یک ساله 40 تن 

2- ضایعات چوبی به مقدار تقریبی یک ساله 90 تن
3- ضایعات دور ریز غیر پلیمری به مقدار تقریبی یک ساله 40 تن 

4- ضایعات فلزی به مقدار تقریبی یک ساله 30 تن 
5- ضایعات کارتن و لفاف به مقدار تقریبی یک ساله 30 تن 

ب : دریافت اسناد
متقاضیـان واجـد شـرایط مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار آگهـی در روزنامـه بـا در دسـت داشـتن معرفـی نامـه و کارت شناسـایی معتبـر )معرفی نامـه معتبر برای 
نماینـدگان حقوقـی( جهـت خریـد اسـناد مزایـده بـه مـدت 5 روز بـه نشـانی : عسـلویه -  مجتمـع پتروشـیمی جـم )الفیـن دهم(- شـرکت پلـی پروپیلن جم- 
واحـد امـور حقوقـی و پیمـان هـا مراجعـه نماینـد و در صـورت نیـاز بـه اطلاعـات بیشـتر با شـماره تلفـن 07737323777 داخلی 436 تمـاس حاصل فرمایند.

پ : مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده 
سـپرده شـرکت در مزایـده بـه میـزان527/000/000 ریـال )پانصـد و بیسـت و هفـت میلیـون ریـال( مـی باشـد کـه مـی بایسـت به صورت ضمانـت نامه بانکی 

از بانـک هـا و مؤسسـات مالـی و اعتبـاری دارای مجـوز لازم و مـورد تأییـد بانـک مرکـزی جمهوری اسـلامی ایران باشـد.
ت: تحویل پاکت ها 

اسـناد مزایـده بایسـتی توسـط اشـخاص مجـاز تکمیـل، امضـاء و ممهـور شـود و حداکثـر تـا پایـان وقت اداری )سـاعت 16( روز یکشـنبه مـورخ 1400/11/17  
نسـبت بـه تحویـل پاکـت هـا در تهـران بـه نشـانی شـهرك قـدس، بلـوار فرحـزادی، بلـوار ایوانـک، خیابـان فلامک شـمالی ، پلاك 5 شـرکت پلـی پروپیلن جم 

)واحـد حراسـت( و در عسـلویه بـه نشـانی مجتمـع پتروشـیمی جـم )الفیـن دهـم(، سـردرب جنوبـی، امور مراجعین )حراسـت( اقـدام نمایند. 
ث: شرایط مزایده

1- خرید اسناد مزایده: واریز مبلغ 1/000/000 ریال)یک میلیون ریال( به حساب شماره 2663130121 بانک تجارت شعبه پتروشیمی جم
2- دریافت اسناد مزایده مشروط به ارائه مجوز معتبر از اداره محیط زیست شهرستان عسلویه می باشد. 

3- کلیه اقلام مندرج در بندهای 5 گانه بخش )الف( به صورت یکجا و کلی فروخته می شوند و به هیچ وجه قابل تفکیک و تجزیه نمی باشد.
4- هزینه انتشار آگهی و سایر هزینه های جانبی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

5- پس از مراجعه متقاضی و خرید اسناد مزایده هماهنگی لازم جهت بازدید از اقلام فوق در انبار شرکت پلی پروپیلن جم فراهم خواهد شد.
6- شرکت پلی پروپیلن جم در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها در هر مرحله از مزایده بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

روابط عمومى و امور بین الملل شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام) 

موضوع: عبارت است از فروش  اقلام غیر پلیمرى کارخانه شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام) 
واقع در عسلویه، مجتمع پتروشیمى جم (الفین دهم). 

آگهی مناقصه عمومی  

شـرکت توسـعه معدنـى و صنعتـى صبانور به شـماره ثبـت 129266 و شـماره 
اقتصـادی 411158378348 در نظـر دارد موضـوع "سـاخت ، حمـل و نصـب 
یـک دسـتگاه الواتـور" را از طریـق مناقصـه عمومـی یـک مرحله ای بـه پیمانکار 

واجـد شـرایط واگـذار نماید.
لـذا متقاضیـان محتـرم مـی تواننـد از زمـان درج ایـن آگهـی بـه مـدت 10 روز کاری 
بـا شـماره تلفـن 02127645305 تمـاس برقـرار نمـوده و یـا بـا مراجعـه بـه سـایت 
شـرکت صبانـور بـه آدرس : www.sabanour.com  نسـبت بـه دریافـت اسـناد 
مناقصـه اقـدام نماینـد و پیشـنهادات خـود را تـا روز شـنبه مـورخ 1400/11/16بـه 
آدرس دفتـر مرکـزی شـرکت صبانـور: تهـران، سـعادت آبـاد، نرسـیده بـه خروجـی 
نیایـش شـرق، خیابـان حـق طلـب غربـی، پلاك 49، سـاختمان صبانور، طبقه سـوم، 

واحـد مناقصـات تحویـل  نمایند. 
بدیهـی اسـت مناقصـه گـذار اختیـار کامـل در زمینـه رد یـا قبـول هـر یک یـا تمامی 
پیشـنهادات را داشـته و هیچ گونه ادعا و اعتراضی در این زمینه پذیرفته نخواهد بود.

مزایده ۱۴۰۰۳۷د

 شـرکت مجتمـع جهـان فـولاد سـیرجان در نظـر دارد  1،500 تن 
*میلگـرد طـول کوتـاه* را بـه صـورت یکجـا از طریـق مزایـده به بالاترین 
قیمـت پیشـنهادی بـه فـروش برسـاند. متقاضیـان شـرکت در مزایـده 
مـی تواننـد جهـت دریافـت اسـناد مزایـده از طریق ارسـال درخواسـت  به 
 sjsco.sales.info@gmail.com ایمیـل این شـرکت بـه نشـانی

اقـدام نمایند.
آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده:ساعت 15 مورخ 1400/11/13

دفتـر مرکـزی شـرکت بـه نشـانی:تهران- میدان ونک بزرگـراه حقانی بعد 
از چهـار راه جهـان کـودك - خیابـان شـهیدی - کوچـه ژوبین - پلاك2- 

طبقـه 4 - واحـد 7 واحـد فروش
تلفن تماس:8608464۲ -0۲1

واحد فروش شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان

تمدید مزایده ۱۴۰۰۳۸د

 شـرکت مجتمـع جهـان فـولاد سـیرجان در نظـر دارد 4،000 تـن 
*شمش sp 3 طول کوتاه و درجه دو* را به صورت یکجا از طریق مزایده 
بـه بالاتریـن قیمـت پیشـنهادی بـه فروش برسـاند. متقاضیان شـرکت در 
مزایده می توانند جهت دریافت اسـناد مزایده از طریق ارسـال درخواسـت  
 sjsco.sales.info@gmail.com به ایمیل این شرکت به نشانی

اقدام نمایند.
آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده:ساعت 15 مورخ 1400/11/13

دفتـر مرکـزی شـرکت بـه نشـانی:تهران-میدان ونک بزرگـراه حقانی بعد 
از چهـار راه جهـان کـودك -خیابـان شـهیدی- کوچـه ژوبیـن- پلاك2 - 

طبقـه 4 - واحـد 7 واحـد فـروش
تلفن تماس:8608464۲ -0۲1

واحد فروش شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان

تمدید مزایده ۱۴۰۰۳۹د

 شـرکت مجتمـع جهـان فـولاد سـیرجان در نظـر دارد 9،000 تـن 
*شمش sp 5 طول کوتاه و درجه دو* را به صورت یکجا از طریق مزایده 
بـه بالاتریـن قیمـت پیشـنهادی بـه فروش برسـاند. متقاضیان شـرکت در 
مزایده می توانند جهت دریافت اسـناد مزایده از طریق ارسـال درخواسـت  
 sjsco.sales.info@gmail.com به ایمیل این شرکت به نشانی

اقدام نمایند.
آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده:ساعت 15 مورخ 1400/11/13

دفتـر مرکـزی شـرکت بـه نشـانی:تهران-میدان ونک بزرگـراه حقانی بعد 
از چهـار راه جهـان کـودك - خیابـان شـهیدی - کوچـه ژوبین - پلاك2-  

طبقـه 4 - واحـد 7 واحـد فروش
تلفن تماس:8608464۲ -0۲1

واحد فروش شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان

موضوع: آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) شماره ۱۰۶/۲۵۶۷ – ۴۱ ص پ ارزیابی کیفی عملیات 

نگهداری و تعمیرات روزمره، اضطراری، پیشگیرانه و پیش بینانه کلیه تجهیزات ثابت و دوار، سیستم تبرید و تهویه، 

دستگاه ها، تاسیسات و ... واحدهای مجتمع و واحد آفسایت و خطوط ارتباطی شرکت مبین انرژی خلیج فارس

روابط عمومى شرکت مبین انرژي خلیج فارس

شرکت مبین انرژي خلیج فارس واقع در منطقه ویژه اقتصادى انرژى پارس در نظر دارد
عملیات نگهدارى و تعمیرات روزمره، اضطرارى، پیشگیرانه و پیش بینانه کلیه تجهیزات ثابت و دوار، سیستم تبرید و تهویه، دستگاه ها، تاسیسات و ... واحدهاى 

مجتمع و واحد آفسایت و خطوط ارتباطى شرکت مبین انرژى خلیج فارس
مطابق شرح و اسناد پیوست را از طریق مناقصه به شرکت هاى واجد صلاحیت واگذار نماید .

شرکت هاى متقاضى که داراى سوابق مرتبط در این زمینه مى باشند، مى توانند از طریق سایت شرکت مبین انرژي خلیج فارس به آدرس www.mobinec.ir نسبت 
به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

مهلت و محل تحویل  اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ 1400/11/18 و  استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادى انرژى پارس، شرکت مبین انرژي خلیج 
فارس، دبیرخانه کمیسیون معاملات مى باشد.

شرایط متقاضیان:
تنها شرکت هاى ذیل مجاز به شرکت در مناقصه مى باشند:

پایه 1 در رشته تاسیسات و تجهیزات یا نیرو یا نفت  و گاز و پتروشیمى
بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را براي متقاضیان به وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارك دریافتی غیر قابل استرداد می باشد .

tender@mobinec.ir    تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: 5145-37295144-077  و
· تلفن واحد مهندسى عمومى: 0773-7295114

تلفن واحد بازرگانى: 37295157-077 و 09124391854


